
Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2 Poznámka

Odvody za odnětí půdy ze8 494,801334 0,00 8 494,80 příjem podílu za odvod za odnětí půdy od CÚ
poplatek z pobytu160 000,001342 200 000,00 360 000,00 poplatek z pobytu
Poplatek za užívání veřejného21 558,001343 113 000,00 134 558,00 užívání VP
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí73 172,901381 200 000,00 273 172,90 výnos daně z hazardních her
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-282 948,004116 1 662 240,00 1 379 292,00

14004 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze47 700,004116 0,00 47 700,00 dotace JSDHO na zásahy
29014 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze91 465,004116 450 870,00 542 335,00 dotace obnova sadbou a výchova porostů
34002 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze81 000,00204116 0,00 81 000,00 dotace
104113013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze29 784,004116 155 293,20 185 077,20 příjem části dotace DS
104513013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze253 164,004116 1 319 992,20 1 573 156,20 dotace DS
00389 Neinvestiční přijaté transfery od krajů77 000,004122 0,00 77 000,00 dotace na podporu sociálních služeb

560 390,70Celkem za Par: 4 101 395,40 4 661 786,10
Příjmy z poskytování služeb a výrobků700 000,00103221111032 5 630 000,00 6 330 000,00 příjmy z těžby

700 000,00 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem za Par: 1032 5 630 000,00 6 330 000,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů1 900,0022122221 0,00 1 900,00 sankce f Energograss za pozdní platbu podle smlouvy

1 900,00 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem za Par: 2221 0,00 1 900,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a4 220,0023243115 27 000,00 31 220,00 školkovné DS

4 220,00 Ostatní záležitosti předškol.vzděláváníCelkem za Par: 3115 27 000,00 31 220,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků23 000,0021113319 167 000,00 190 000,00 tržby infocentrum

23 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 167 000,00 190 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků8 000,0021113613 63 500,00 71 500,00 příjmy nebyty služby
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých40 000,0021323613 259 000,00 299 000,00 doplatek dluhu nájemného z min. let nebyt. prostory

48 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 322 500,00 370 500,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých5 000,0021323632 0,00 5 000,00 pronájem smuteční síně

5 000,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 0,00 5 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků45 793,0021313639 304 897,00 350 690,00 příjmy z pronájmu pozemků

45 793,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 304 897,00 350 690,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých8 000,0021323699 90 000,00 98 000,00 ppronájrm ubytovny

8 000,00 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvojeCelkem za Par: 3699 90 000,00 98 000,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Zpracováno 17.12.2020 13:47:39 1/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného4 550,0021123722 2 730,00 7 280,00 prodej odpadních nádob pro občany
4 550,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 2 730,00 7 280,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků12 000,0021113723 20 000,00 32 000,00 skládkovné
12 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 20 000,00 32 000,00

Sankční platby přijaté od jiných subjektů20 000,0022123769 5 000,00 25 000,00 výnos pokuty inspekce ŽP
20 000,00 Ostatní správa v ochraně život.prostředíCelkem za Par: 3769 5 000,00 25 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků40 000,0021114351 200 000,00 240 000,00 pečovatelská služba příjmy
40 000,00 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydleníCelkem za Par: 4351 200 000,00 240 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků35 000,0021114359 15 000,00 50 000,00 příjmy ze služeb (obědy mimo ZŠ) a tísňová péče
35 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem za Par: 4359 15 000,00 50 000,00

Příjmy z vlastní činnosti jinde27,8821195311 0,00 27,88 příjem z pokuty - platba v cizí měně
27,88 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem za Par: 5311 0,00 27,88

Přijaté pojistné náhrady22 400,0023225512 16 800,00 39 200,00 pojistné za zásah JSDHO
Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku-30 000,0031215512 30 000,00 0,00
Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku30 000,00551231215512 0,00 30 000,00 dar ČEZ na defibrilátor JSDHO

22 400,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 46 800,00 69 200,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů9 551,8422126171 0,00 9 551,84 příjem úroků - soud se Stav.poradnou
Přijaté nekapitálové příspěvky a74 794,4023246171 0,00 74 794,40 Stavební poradna - žaloba příjem dle rozsudku
Příjmy z prodeje ostatního hmotného20 000,0031136171 20 000,00 40 000,00 prodej auta Škoda

104 346,24 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 20 000,00 124 346,24
Kurzové rozdíly v příjmech4 297,1621436310 731 500,00 735 797,16 kurzovné rozdíly
Ostatní příjmy z výnosů finančního3 256,9221496310 29 000,00 32 256,92 kreditní odměna spořící účet

7 554,08 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 760 500,00 768 054,08
Příjmy z poskytování služeb a výrobků37 508,4121116409 152 300,00 189 808,41 příjmy dluhů min. let -nájemné

37 508,41 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 152 300,00 189 808,41
Příjmy celkem 1 679 690,3111 865 122,40 13 544 812,71

Zpracováno 17.12.2020 13:47:39 2/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

Ostatní osobní výdaje-29 580,00103150211031 74 300,00 44 720,00
29014 Ostatní osobní výdaje29 580,00103150211031 0,00 29 580,00 přeúčtování na úz - dotace

Nákup materiálu jinde nezařazený-61 885,00103151391031 605 000,00 543 115,00
29014 Nákup materiálu jinde nezařazený61 885,00103151391031 0,00 61 885,00 na úz - dotační titul

0,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 679 300,00 679 300,00
Podlimitní technické zhodnocení8 200,00103251231032 1 500,00 9 700,00 žaluzie do kanc.
Knihy, učební pomůcky a tisk876,00103251361032 0,00 876,00 časopis
Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,00103251391032 27 300,00 30 300,00 sněhové řetězy
Nákup ostatních služeb-92 076,00103251691032 4 000 330,51 3 908 254,51
Opravy a udržování80 000,00103251711032 480 000,00 560 000,00 oprava lesní cesty po těžbě

0,00 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem za Par: 1032 4 509 130,51 4 509 130,51
Nákup ostatních služeb-200 000,0051692143 750 000,00 550 000,00

-200 000,00 Cestovní ruchCelkem za Par: 2143 750 000,00 550 000,00
Opravy a udržování-190 000,0051712212 3 912 500,00 3 722 500,00

00710 Opravy a udržování190 000,0051712212 0,00 190 000,00 přeúčt. na úz - dotace MK Studánky
0,00 SilniceCelkem za Par: 2212 3 912 500,00 3 912 500,00

Nákup materiálu jinde nezařazený200,0051392219 41 958,00 42 158,00 papíry na park. karty
Elektrická energie-200,0051542219 10 000,00 9 800,00

0,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem za Par: 2219 51 958,00 51 958,00
Nákup ostatních služeb-100 000,0051692229 193 970,00 93 970,00

-100 000,00 Ostatní záležitosti v silniční dopravěCelkem za Par: 2229 193 970,00 93 970,00
Nákup ostatních služeb2 000,0051692321 33 000,00 35 000,00 vývoz odpadních vod
Nespecifikované rezervy-2 000,0059012321 467 000,00 465 000,00

0,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem za Par: 2321 500 000,00 500 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-12 000,0050113115 634 412,00 622 412,00 na dohody
Ostatní osobní výdaje12 000,0050213115 33 000,00 45 000,00 dohody DS
Nákup materiálu jinde nezařazený-5 000,0051393115 107 500,00 102 500,00
Nákup ostatních služeb5 000,0051693115 323 197,00 328 197,00 obědy DS

0,00 Ostatní záležitosti předškol.vzděláváníCelkem za Par: 3115 1 098 109,00 1 098 109,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-1 267,0050113314 312 677,00 311 410,00 na nemoc
Nákup ostatních služeb-40 000,0051693314 65 000,00 25 000,00
Náhrady mezd v době nemoci1 267,0054243314 17 323,00 18 590,00 nemoc

-40 000,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 395 000,00 355 000,00

Zpracováno 17.12.2020 13:47:39 3/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-1 828,0050113319 1 136 203,00 1 134 375,00 na nemoc
Drobný hmotný dlouhodobý majetek9 000,0051373319 89 000,00 98 000,00 světelná dekorace
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a2 729,0051683319 3 000,00 5 729,00 prog. Pohoda akt.
Nákup ostatních služeb-100 000,0051693319 913 000,00 813 000,00

00428 Nákup ostatních služeb25 000,0051693319 0,00 25 000,00 zaúčt. na úz - dotace Kulturní léto
Cestovné-20 000,0051733319 35 000,00 15 000,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené-11 729,0051793319 150 000,00 138 271,00
Náhrady mezd v době nemoci1 828,0054243319 8 797,00 10 625,00 nemoc

-95 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 2 335 000,00 2 240 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-200,0051393399 89 000,00 88 800,00
Věcné dary200,0051943399 3 000,00 3 200,00 věcné dary SPOZ

0,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem za Par: 3399 92 000,00 92 000,00
Poštovní služby5 000,0051613612 10 000,00 15 000,00 SIPO
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a725,1051683612 18 000,00 18 725,10 bytová agenda
Nákup ostatních služeb-5 725,1051693612 700 000,00 694 274,90

0,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 728 000,00 728 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-4 420,0050113613 700 381,00 695 961,00
Ostatní osobní výdaje4 420,0050213613 160 000,00 164 420,00 zástupy uklízečky

0,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 860 381,00 860 381,00
Podlimitní technické zhodnocení40 898,0051233631 0,00 40 898,00 osvětlení aut. zastávek
Budovy, haly a stavby-40 898,0061213631 55 000,00 14 102,00

0,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 55 000,00 55 000,00
Podlimitní technické zhodnocení2 765,0051233632 17 191,00 19 956,00 světelná signalizace
Drobný hmotný dlouhodobý majetek4 616,0051373632 575 000,00 579 616,00 stůl
Opravy a udržování-200 000,0051713632 648 109,00 448 109,00

-192 619,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 1 240 300,00 1 047 681,00
Opravy a udržování-2 000,0051713634 1 000 000,00 998 000,00
Platby daní a poplatků státnímu2 000,0053623634 0,00 2 000,00 licence

0,00 Lokální zásobování teplemCelkem za Par: 3634 1 000 000,00 1 000 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-4 894,0050113639 3 445 043,00 3 440 149,00
Nákup materiálu jinde nezařazený80 000,0051393639 175 000,00 255 000,00 pneumatiky JOhn deer
Opravy a udržování50 000,0051713639 418 000,00 468 000,00 oprava Multicar
Náhrady mezd v době nemoci4 894,0054243639 57 275,00 62 169,00

130 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 4 095 318,00 4 225 318,00
Nákup ostatních služeb40 000,00751693722 0,00 40 000,00 adm. zakázky Osigeno,přistavení kont., vývoz DO

40 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 0,00 40 000,00

Zpracováno 17.12.2020 13:47:39 4/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-4 208,0050113723 274 954,00 270 746,00
Náhrady mezd v době nemoci4 208,0054243723 8 833,00 13 041,00 nemoc

0,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 283 787,00 283 787,00
Investiční transfery obcím113 000,0063413744 0,00 113 000,00 protipov.plán- transfer na základě VPS s Č.K.

113 000,00 Protierozní, protilavinová a protipožární ochranaCelkem za Par: 3744 0,00 113 000,00
Podlimitní technické zhodnocení3 046,0051233745 0,00 3 046,00 plak.plocha
Opravy a udržování-3 046,0051713745 140 000,00 136 954,00

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 140 000,00 140 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-3 129,00435150114351 -5 360,00 -8 489,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek14 000,0051374351 0,00 14 000,00 notebook PS atelefon
Nákup materiálu jinde nezařazený10 000,0051394351 23 280,00 33 280,00 drobný materiál pro PS
Studená voda3 330,59435151514351 0,00 3 330,59 voda kanc. peč.
Opravy a udržování10 000,0051714351 13 000,00 23 000,00 opravy auta,oprava vody ošetřovna
Náhrady mezd v době nemoci3 129,00435154244351 12 412,00 15 541,00

37 330,59 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydleníCelkem za Par: 4351 43 332,00 80 662,59
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-8 000,0050114359 563 072,00 555 072,00
Ostatní osobní výdaje8 000,0050214359 131 000,00 139 000,00 dohoda p. Brázdová
Knihy, učební pomůcky a tisk455,0051364359 6 000,00 6 455,00 publikace DPS
Nákup materiálu jinde nezařazený-2 000,0051394359 26 192,00 24 192,00
Věcné dary2 000,0035151944359 3 000,00 5 000,00

455,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem za Par: 4359 729 264,00 729 719,00
Nákup materiálu jinde nezařazený13 000,0051395213 56 130,15 69 130,15 respirátory
Rezerva na krizová opatření-13 000,0059035213 35 698,85 22 698,85

0,00 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 91 829,00 91 829,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-29 689,0050115311 1 794 684,00 1 764 995,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené-2 000,0051795311 147 000,00 145 000,00
Náhrady mezd v době nemoci29 689,0054245311 35 316,00 65 005,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu2 000,0054995311 0,00 2 000,00 dar živ. výročí

0,00 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem za Par: 5311 1 977 000,00 1 977 000,00

Zpracováno 17.12.2020 13:47:39 5/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní osobní výdaje12 000,0050215512 128 000,00 140 000,00 dohody
Potraviny500,0051315512 214,00 714,00 vody
Ochranné pomůcky10 000,0051325512 82 000,00 92 000,00 ochranné pomůcky
Knihy, učební pomůcky a tisk300,0051365512 0,00 300,00 časopis
Drobný hmotný dlouhodobý majetek20 000,0051375512 161 000,00 181 000,00 hadice
Pohonné hmoty a maziva-40 000,0051565512 125 000,00 85 000,00
Služby školení a vzdělávání-5 000,0051675512 55 000,00 50 000,00
Nákup ostatních služeb-5 000,0051695512 90 000,00 85 000,00

-7 200,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 641 214,00 634 014,00
Ostatní osobní výdaje9 860,0050216115 20 000,00 29 860,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-6 954,7151396115 11 000,00 4 045,29
Poštovní služby-971,6851616115 16 000,00 15 028,32
Nákup ostatních služeb-107,1451696115 5 336,14 5 229,00

1 826,47 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCelkem za Par: 6115 52 336,14 54 162,61
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-16 576,0050116171 6 849 295,00 6 832 719,00
Ostatní platby za provedenou práci jinde2 000,0050296171 24 998,62 26 998,62 věcné dary
Povinné pojistné na úrazové pojištění3 263,0050386171 70 000,00 73 263,00 povinné poj. za úraz
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a-28 046,6051686171 620 000,00 591 953,40
Náhrady mezd v době nemoci16 576,0054246171 107 234,00 123 810,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu22 783,6054996171 194 501,38 217 284,98 SF

0,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 7 866 029,00 7 866 029,00
Služby peněžních ústavů10 000,0051636320 450 000,00 460 000,00 pojištění auto Scala

10 000,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 450 000,00 460 000,00
Výdaje celkem -302 206,9434 770 757,65 34 468 550,71

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2 Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-1 981 897,258115 20 285 880,49 18 303 983,24
-1 981 897,25Celkem za Par: 20 285 880,49 18 303 983,24

Financování celkem -1 981 897,2520 285 880,49 18 303 983,24

Změna závazných ukazatelů

Zpracováno 17.12.2020 13:47:39 6/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXX XXXXX 86 395 504,02 86 955 894,72 Bez paragrafu0000 560 390,70XXXXX
XXXX XXXXX 5 683 630,00 6 383 630,00 Podpora ostatních produkčních činností1032 700 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 200 000,00 201 900,00 Provoz veřejné silniční dopravy2221 1 900,00XXXXX
XXXX XXXXX 67 000,00 71 220,00 Ostatní záležitosti předškol.vzdělávání3115 4 220,00XXXXX
XXXX XXXXX 399 000,00 422 000,00 Ostatní záležitosti kultury3319 23 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 322 500,00 370 500,00 Nebytové hospodářství3613 48 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 45 000,00 50 000,00 Pohřebnictví3632 5 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 601 115,40 646 908,40 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 45 793,00XXXXX
XXXX XXXXX 90 000,00 98 000,00 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje3699 8 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 542 730,00 547 280,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 4 550,00XXXXX
XXXX XXXXX 140 000,00 152 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 12 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 5 000,00 25 000,00 Ostatní správa v ochraně život.prostředí3769 20 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 233 021,00 273 021,00 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 40 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 86 000,00 121 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359 35 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 404 000,00 404 027,88 Bezpečnost a veřejný pořádek5311 27,88XXXXX
XXXX XXXXX 75 460,97 97 860,97 Požární ochrana - dobrovolná část5512 22 400,00XXXXX
XXXX XXXXX 70 000,00 174 346,24 Činnost místní správy6171 104 346,24XXXXX
XXXX XXXXX 1 530 500,00 1 538 054,08 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 7 554,08XXXXX
XXXX XXXXX 687 215,26 724 723,67 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 37 508,41XXXXX

99 257 366,9697 577 676,65 1 679 690,31Příjmy celkem

Zpracováno 17.12.2020 13:47:39 7/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXX XXXXX 1 344 000,00 1 144 000,00 Cestovní ruch2143 -200 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 256 000,00 156 000,00 Ostatní záležitosti v silniční dopravě2229 -100 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 776 300,00 736 300,00 Činnosti knihovnické3314 -40 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 4 141 960,00 4 046 960,00 Ostatní záležitosti kultury3319 -95 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 7 125 375,00 6 932 756,00 Pohřebnictví3632 -192 619,00XXXXX
XXXX XXXXX 14 246 300,00 14 376 300,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 130 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 710 000,00 750 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 40 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 113 000,00 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana3744 113 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 2 379 269,00 2 416 599,59 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 37 330,59XXXXX
XXXX XXXXX 1 567 500,00 1 567 955,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359 455,00XXXXX
XXXX XXXXX 6 268 000,00 6 260 800,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 -7 200,00XXXXX
XXXX XXXXX 78 000,00 79 826,47 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 1 826,47XXXXX
XXXX XXXXX 450 000,00 460 000,00 Pojištění funkčně nespecifikované6320 10 000,00XXXXX

39 040 497,0639 342 704,00 -302 206,94Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

8XXX XXXXX 20 285 880,49 18 303 983,24 FINANCOVÁNÍ0000 -1 981 897,25XXXXX

18 303 983,2420 285 880,49 -1 981 897,25Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Zpracováno 17.12.2020 13:47:39 8/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schváleno usnesením: ZM 2020.17.5.1.                       Na zasedání dne: 15.12.2020

Zpracoval: Procházková Eva       dne: 17.12.2020

Zpracováno 17.12.2020 13:47:39 9/9


